



Org. jed.: 0211
Náz. Org. jed.: Grenar Milan
Zakázka: K23036
Název zak.: Obnova povrchu MK na parc. č. 1510/1

Dodavatel:
KARETA s.r.o.

Krnovská 1877/51
792 01 BRUNTÁL 1

IČO: 62360213

DIČ: CZ62360213

Společnost je zapsaná u KOS Ostrava, oddíl C vložka 8072

Obec Oborná

Oborná 80

792 01 Bruntál

IČO:00846520

DIČ:

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-776490297/0100
IBAN: CZ4601000000190776490297
BIC: KOMBCZPP
Var. symbol: 2023000339

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 19.10.2023
Datum uskut.zdan.plnění: 18.10.2023
Datum splatnosti: 18.12.2023

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na akci:

K23036 dle ZP č. 1

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slev	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	Obnova povrchu MK na parc. č. 1510/1 pod železniční tratí v obci Oborná	1,000	kpl	1 683 412,87		1 683 412,87	21,00	353 516,70	2 036 929,57
Rekapitulace DPH					Základ daně	Sazba daně		Daň	Částka
					1 683 412,87	21,00		353 516,70	2 036 929,57
Celkem DPH					1 683 412,87			353 516,70	2 036 929,57
Částka k úhradě								2 036 929,57	CZK

V případě neuhrazení fakturované částky v termínu splatnosti bude účtován úrok z prodlení dle platných právních předpisů za každý den prodlení.

Vystavil: Hartlová Stanislava, 770 114 186



KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 606 839 567 | ID datové schránky: 821936
IČ: 623 602 13 | DIČ: CZ 623 602 13

razítko/podpis

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

o provedených stavebních pracích

Sledované období : 01 ZP od 1.7.2023 do 18.10.2023

Číslo protokolu: 01

Dodavatel: KARETA s.r.o.
IČO: 62360213, DIČ: CZ62360213
Název a sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 - BRUNTÁL 1

Odběratel: Obec Oborná
IČO: 00846520
Název a sídlo: Oborná 80, 792 01 - Bruntál
Smlouva o dílo č.: K23036

Stavba:
Název stavby: Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční tratí v obci Oborná
Název faktur. celku:
Místo stavby:
Číslo stavby: K23036.1

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
Stavební práce - dokončené měrné jednotky Základ pro DPH základní (21,000 %)	1 683 412,87	0,00	1 683 412,87	1 683 412,87	0,00
DPH 21,000 %	353 516,70	0,00	353 516,70	353 516,70	0,00
Celkem základ pro DPH	1 683 412,87	0,00	1 683 412,87	1 683 412,87	0,00
DPH	353 516,70	0,00	353 516,70	353 516,70	0,00
Celkem s DPH	2 036 929,57	0,00	2 036 929,57	2 036 929,57	0,00

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.



KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 606 839 987 | ID datové schránky: 83y5cnc
IČ: 623 602 13 | DIČ: CZ 623 602 13

OBEC OBORNÁ
Oborná 80, 792 01 Bruntál
IČ: 00 84 65 20

Za zhotovitele:

Jméno: Grenar

Datum: 18.10.2023

Podpis: 

Za objednatele:

Jméno: ANNA FRIEHEROVA 

Datum: 18.10.2023

Podpis:

Soupis provedených prací

01

Měna: CZK



na stavbě: Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční trati v obci Oborná
za období: 01 ZP od 1.7.2023 do 18.10.2023.

Pojadí	Kód	Název	Mj	Min. celk.	za předch. období	zbyva po období	za období	odbyl(m)	odbyl za období
K23036.1 Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční trati v obci Oborná									
SO01 Úsek č.1 - Oprava lokálních poruch									
1 Zemní práce									
001	113728 OA0	FŘEZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	4	0,000	0,000	4	6 466,00	25 864,00
002	199000005R1	Poplatek za skládku - kryt s obsahem asfaltu	T	8,8	0,000	0,000	8,8	106	932,8
Součet za:			1 - Zemní práce						26 796,80
5 Komunikace									
001	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	M2	80	0,000	0,000	80	14	1 120,00
002	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+, do 3 m, tl.5 cm	M2	80	0,000	0,000	80	356	28 480,00
003	577AZ0A0	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZALIVKOU MODIFIK	M	75	0,000	0,000	75	146	10 950,00
Součet za:			5 - Komunikace						40 550,00
91 Doplnující práce na komunikaci									
001	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	M	20	0,000	0,000	20	65	1 300,00
Součet za:			91 - Doplnující práce na komunikaci						1 300,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb									
001	9313110A0	TĚSNĚNÍ SPAR ASF ZALIVKOU	M	40	0,000	0,000	40	185	7 400,00
002	93808 OA0	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	80	0,000	0,000	80	4	320
Součet za:			93 - Dokončovací práce inženýrských staveb						7 720,00
99 Staveništní přesun hmot									
001	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	T	10,413	0,000	0,000	10,413	42	437,34
Součet za:			99 - Staveništní přesun hmot						437,34
Součet za:			SO01 - Úsek č.1 - Oprava lokálních poruch						76 804,14

SOM2	Úsek č.2 - Plošná obnova povrchu	M3	3,26	0,000	0,000	3,26	954	3 110,04
1	Zemní práce	T	7,2	0,000	0,000	7,2	159	1 144,80
001	1131380A0 ODSŤRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	3,26	0,000	0,000	3,26	954	3 110,04
002	199000005R1 Poplatek za skládku - kryt s obsahem asfaltu	T	7,2	0,000	0,000	7,2	159	1 144,80
Součet za: 1 - Zemní práce								
								4 254,84

5	Komunikace	M2	340	0,000	0,000	340	113	38 420,00
001	564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	M2	340	0,000	0,000	340	113	38 420,00
002	569831111R00 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm	M2	430	0,000	0,000	430	117	50 310,00
003	572753111R00 Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	T	185	0,000	0,000	185	1 700,00	314 500,00
004	573231125R00 Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	M2	4 052,00	0,000	0,000	4 052,00	12	48 624,00
005	577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	M2	2 026,00	0,000	0,000	2 026,00	180	364 660,00
006	577AZ0A0 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK	M	7	0,000	0,000	7	245	1 715,00
007	5822Z OA0 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	3,24	0,000	0,000	3,24	5 038,00	16 323,12
Součet za: 5 - Komunikace								
								834 572,12

8	Trubní vedení	KUS	4	0,000	0,000	4	3 257,00	13 028,00
001	89923 OA0 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	4	0,000	0,000	4	3 257,00	13 028,00
Součet za: 8 - Trubní vedení								
								13 028,00

91	Doplňující práce na komunikaci	M	12,8	0,000	0,000	12,8	82	1 049,60
001	919795112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	M	12,8	0,000	0,000	12,8	82	1 049,60
Součet za: 91 - Doplňující práce na komunikaci								
								1 049,60

93	Dokončovací práce inženýrských staveb	M	12,8	0,000	0,000	12,8	185	2 368,00
001	9313110A0 TĚSNĚNÍ SPAR ASF ZÁLIVKOU	M	12,8	0,000	0,000	12,8	185	2 368,00
002	93608 OA0 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	2 026,00	0,000	0,000	2 026,00	4	8 104,00
003	936909611R00 Odstranění námosu na krajnicích tl. do 10 cm	M2	696	0,000	0,000	696	16	11 136,00
Součet za: 93 - Dokončovací práce inženýrských staveb								
								21 608,00

99	Staveništní přesun hmot	T	606,44	0,000	0,000	606,44	44	26 663,35
001	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	T	606,44	0,000	0,000	606,44	44	26 663,35
Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot								
								26 663,35

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

001	979064413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	87,696	0,000	0,000	0,000	87,696	95	8 331,12
002	979064419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	T	1 403,14	0,000	0,000	0,000	1 403,14	1	1 403,14
003	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suť	T	87,696	0,000	0,000	0,000	87,696	106	9 295,78
Součet za: D86 - Přesuny suť a vybouraných hmot										19 030,04

Součet za: SO02 - Úsek č.2 - Plošná obnova povrchu											920 225,95
SO03 Úsek č.2 - Obnova odvodnění											
1 Zemní práce											
001	129310A0	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	178	0,000	0,000	0,000	178	134	23 852,00	
002	129957 OA0	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM	M	41,5	0,000	0,000	0,000	41,5	534	22 181,00	
003	132200010RA0	Houbení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	M3	107,78	0,000	0,000	0,000	107,78	349	37 615,22	
004	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	M3	153,28	0,000	0,000	0,000	153,28	178	27 283,84	
005	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	2 452,48	0,000	0,000	0,000	2 452,48	1	2 452,48	
006	17581 OA0	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	6,5	0,000	0,000	0,000	6,5	1 089,00	7 076,50	
007	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuňněním	M2	219,9	0,000	0,000	0,000	219,9	22	4 837,80	
008	181300010RAE	Rozprostitení ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou	M2	280	0,000	0,000	0,000	280	174	48 720,00	
009	199000002R00	Poplatek za skládku - horniny 1-4	M3	153,28	0,000	0,000	0,000	153,28	191	29 276,48	
010	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	M2	1 090,00	0,000	0,000	0,000	1 090,00	15	16 350,00	
Součet za: 1 - Zemní práce										219 627,32	
2 Základy a zvláštní zakládání											
001	274320050RA0	Základový pas PB z betonu C 25/30, vč. bednění	M3	4,08	0,000	0,000	0,000	4,08	10 140,00	41 371,20	
Součet za: 2 - Základy a zvláštní zakládání										41 371,20	
4 Vodorovné konstrukce											
001	465512 OA0	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	6,669	0,000	0,000	0,000	6,669	5 114,00	34 204,99	
Součet za: 4 - Vodorovné konstrukce										34 204,99	
5 Komunikace											
001	56483111RT2	Podklad ze šetrkorditu po zhuňnění tloušťky 10 cm šetrkordf frakce 0-32 mm	M2	212,4	0,000	0,000	0,000	212,4	104	22 089,60	
002	58730 OA0	PŘEDLÁŽENÍ KRYTY ZE SILNICÍ DÍLCŮ (PANELŮ)	M2	12	0,000	0,000	0,000	12	927	11 124,00	
Součet za: 5 - Komunikace										33 213,60	
91 Doplnující práce na komunikaci											
001	28613332R1	Trouba propustková HDPE, SN8 DN 400 l = 6 m	KUS	1,25	0,000	0,000	0,000	1,25	9 783,00	12 228,75	

002	91772 OA0	OBRUBY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH	M	28,8	0,000	0,000	28,8	620	17 856,00
003	91957112R00	Zřízení propustku z plastových trub do DN 400 mm	M	7,5	0,000	0,000	7,5	2 259,00	16 942,50
004	919735112R00	Rezáni stávajícího živičného krytu II. 5 - 10 cm	M	28	0,000	0,000	28	82	2 296,00
Součet za: 91 - Doplňující práce na komunikaci									49 323,25
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb									
001	935212 OA0	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVAR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	M	354	0,000	0,000	354	565	207 090,00
002	935712OA0	SVODNICE PRO PŘEVEDENÍ VODY OCELOVÁ DO BETONU	M	18	0,000	0,000	18	2 247,00	40 446,00
Součet za: 93 - Dokončovací práce inženýrských staveb									247 536,00
96 - Bourání konstrukcí									
001	966158 OA0	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 200KM	M3	2,16	0,000	0,000	2,16	3 065,00	6 620,40
002	969257OA0	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ S ODVOZEM DO 20KM	M	7,5	0,000	0,000	7,5	464	3 480,00
Součet za: 96 - Bourání konstrukcí									10 100,40
99 - Staveništní přesun hmot									
001	99822511R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	T	66,106	0,000	0,000	66,106	81	5 354,58
Součet za: 99 - Staveništní přesun hmot									5 354,58
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot									
001	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	T	6,3	0,000	0,000	6,3	106	667,8
Součet za: D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot									667,8
Součet za: S003 - Úsek č.2 - Obnova odvodnění									641 399,14
S004 - Ostatní a vedlejší náklady									
ON - Ostatní náklady									
001	ON 1	Zabezpečení a označení stavby během provádění	kpl	1	0,000	0,000	1	15 900,00	15 900,00
002	ON 2	Geofidecké práce	kpl	1	0,000	0,000	1	24 380,00	24 380,00
003	ON 3	Laboratorní zkoušky	kpl	3	0,000	0,000	3	3 180,00	9 540,00
Součet za: ON - Ostatní náklady									49 820,00
Součet za: S004 - Ostatní a vedlejší náklady									49 820,00
XXXX1 - Dodatek č. 1									
S002 - Úsek č.2 - Plošná obnova povrchu									

5	Komunikace										
007	58222 OAO	DLÁŽEENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	-3,24	0,000	0,000	-3,24	0,000	5 038,00		-16 323,12
Součet za: 5 - Komunikace											-16 323,12
Součet za: S002 - Úsek č.2 - Plošná obnova povrchu											-16 323,12
S003	Úsek č.2 - Obnova odvodnění										
1	Zemní práce										
003	132200010RA0	Hloubení nezapaž. vřh šířky do 60 cm v hornině 1-4	M3	-0,54	0,000	0,000	-0,54	0,000	349		-186,46
008	181300010RAE	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, oseť travou	M2	-205	0,000	0,000	-205	0,000	174		-35 670,00
008A	182 30-0010 RZ	Rozproštění ornice ve svahu tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, oseť travou	M2	412	0,000	0,000	412	0,000	252		103 824,00
010A	113 15-1111 RC	Rozebrání ploch ze silničních panelů	M2	12	0,000	0,000	12	0,000	71,3		856,6
Součet za: 1 - Zemní práce											68 821,14
2	Základy a zvláštní zakládání										
001	2743200050RA0	Základový pas PB z betonu C 25/30, vč. bednění	M3	-2,352	0,000	0,000	-2,352	0,000	10 140,00		-23 849,28
Součet za: 2 - Základy a zvláštní zakládání											-23 849,28
5	Komunikace										
002	58730 OAO	PŘEDLAŽENÍ KRYTU ZE SILNIČ.DÍLCŮ (PANELŮ)	M2	-12	0,000	0,000	-12	0,000	927		-11 124,00
Součet za: 5 - Komunikace											-11 124,00
8	Trubní vedení										
001	899 62-3131 RC	Obetonování potrubí nebo zřiva stok betonem C 8/10	M3	1,684	0,000	0,000	1,684	0,000	3 440,00		5 792,36
Součet za: 8 - Trubní vedení											5 792,36
91	Doplňující práce na komunikaci										
002	91772 OAO	OBRUBY Z DLÁŽEB KOSTEK DROBNÝCH	M	-1	0,000	0,000	-1	0,000	620		-620
004	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	M	-1	0,000	0,000	-1	0,000	82		-82
Součet za: 91 - Doplňující práce na komunikaci											-702
93	Dokončovací práce inženýrských staveb										
002	935712OAO	SVODNICE PRO PŘEVEDENÍ VODY OCELOVÁ DO BETONU	M	-4,5	0,000	0,000	-4,5	0,000	2 247,00		-10 111,50
Součet za: 93 - Dokončovací práce inženýrských staveb											-10 111,50
D96	Présuny suti a vıbouraných hmot										

001	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	T	4.896	0,000	0,000	4.896	106	518,98
002	979 08-4413 RC	Vodovodná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	4.896	0,000	0,000	4.896	127	621,79
003	979 08-4419 RC	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	T	19.564	0,000	0,000	19.564	30.6	599,27
Součet za: D96 - Přesuny sutě a vybouraných hmot									1 740,04

Součet za: SO03 - Úsek č.2 - Obnova odvodnění **30 566,76**

SO04 - Ostatní a vedlejší náklady									
ON - Ostatní náklady									
001	ON 1	Zabezpečení a označení stavby během provádění	kpl	-1	0,000	0,000	-1	15 900,00	-15 900,00
003	ON 3	Laboratorní zkoušky	kpl	-1	0,000	0,000	-1	3 180,00	-3 180,00
Součet za: ON - Ostatní náklady									-19 080,00

Součet za: SO04 - Ostatní a vedlejší náklady **-19 080,00**


Součet za: XXXX1 - Dodatek č. 1 **-4 836,36**

Součet za: K23036.1 - Obnova povrchu místní komunikace na parc. č. 1510/1 pod železniční tratí v obci Oborná **1 683 412,87**

Za zhotovitele (předávající): Grenar

Za objednatele (přebírajícího):

02-0117_3


KARETA s.r.o., Krmovská 1877/51, 792 01 Bruntál
 tel.: +420 606 839 987 | ID datové schránky: 8395cc
 IČ: 623 602 13 | DIČ: CZ 623 602 13
 Měsíc 13